

LAHDEN TEOLLISUUSSEURA 75 VUOTTA

*Juhlimme Teollisuusseuran 75-vuotisjuhla-
gaalaa Lahden Sibeliustalossa 23.2.2018.
Vieraita oli paikalla yhteensä 420 henkeä ja
ilta koostui mukavasta yhdessäolosta, Sinfonia
Lahden konsertista sekä herkullisesta gaala-
illallisesta juhlapuheineen. Puusepän Verstaassa
toimi illan ajan perinteikäs Teollisuusseuran
Kerhuhuone, jonne oli toteutettu näyttely mm.
muotokuvista ja valokuvista yhdessä Lahden
ammattikorkeakoulun opiskelijoiden kanssa.*

*Tässä muistoksi kooste ikimuistoisesta illasta.
Kiitos että olit mukana!*





MANU MESIMÄKI JA MARIKA KAKKO.

”Olen ollut mukana juh latoimikunnassa, ja koska juh lia on valmisteltu vuoden ajan, ovat odotukset korkealla ja hieman myös jännittää”, Kakko kertoi.

JUKKA RUHBERG.

”75 vuotta on merkittävä aikajänne.” Viitisen vuotta Teollisuusseuran matkassa ollut Ruhberg odotti innolla edellisten ja nykyisten puheenjohtajien näkemyksiä seuran menneisyydestä ja tulevaisuudesta.

MARKO VASAMA JA TERESA KEMPPI-VASAMA.

Lahden Teollisuusseuran varapuheenjohtaja Kemppi-Vasama kuvasi seuran toimintaa aktiiviseksi. ”Meillä on viimeisen neljän vuoden aikana ollut kaikilla rintamilla varsin positiivinen buumi.”

ESSI JA PETRI PULLINEN.

”Olemme täällä mielenkiinnolla katselemassa ja verkostoitumassa. Teollisuusseura on tehnyt paljon tämän alueen eteen.”





RIITTA JA TERO TULOKAS.

”Täällä on paljon arvovaltaisia ihmisiä ja hieno ohjelma. Teollisuusseuralla on arvokkaita ja hyviä tavoitteita alueen kehittämiseksi ja seuralla on tärkeä rooli nyt ja tulevaisuudessa.”



JUKKA NURMINEN JA ANNA AALTO.

”Luvassa on tunnelmaa ja mukavaa yhdessä-oloa upean ohjelman kera. Juhlaa on rakennettu tarkasti pieniä yksityiskohtia myöten”, kertoi juhlan visuaalisesta ilmeestä vastannut Aalto.

TIMO JA MARJO LAINE

ovat olleet mukana Teollisuusseurassa jo parikymmentä vuotta.” Seuran toiminta on mennyt viime vuosina koko ajan parempaan suuntaan ja tämä juhlaa on kirsikka kakun päällä. Teollisuusseuran juhlat ovat aina olleet paikkakunnan ykköstapahtumia.”





SANNI GRAHN-LAASONEN.

Opetusministeri Sanni Grahn-Laasonen kertoi, että hän haluaa olla aina paikalla Teollisuusseuran juhlissa. ”Seura on Lahdessa vaikutusvaltainen ja yhteen kokoava taho. On ollut ilo seurata, kun Lahdessa teollisuus ja oppilaitokset ovat tehneet aivan uudenlaista yhteistyötä.”



SEPPO JA MERJA HUOTARI

pitivät juhlan rennosta tunnelmasta. ”On mielenkiintoista kuulla myös seuran historiasta.”



EIJA SALO-QVICK JA JORMA QVICK

odottivat ennen kaikkea illan musiikkiesitystä.





MARTTI LIPPONEN JA MARJA-LEENA TAPPER.

"Luvassa on ikimuistoinen juhla. 75 vuotta on merkittävä ajanjakso." Lipponen kuuluu Teollisuusseuran hallitukseen, joten hän oli mukana myös järjestämässä juhlaa.

TEA AALTONEN JA JONNI VAUHKONEN.

"Ihana juhla ja mahtavaa nähdä täällä ystäviä. Tämän jälkeen olemme varmasti toiminnassa mukana vielä aktiivisemmin." Tea Aaltosen isoisoisä kuului Teollisuusseuran perustajajäsenistöön.

ANNE JA KIMMO KEMPPI.

"Perinteet ovat tärkeä asia ja täällä niitä vaalitaan. On mukavaa nähdä, että lahtelaisia yritysihmisiä on paikalla näin paljon. Se kertoo myös siitä, että tapahtumalle on ollut tilausta."



HEIDI JA PÄR-GUSTAF RELANDER.

”Näitä juhlia tehtiin kuin lisäksi kirkkoa. Tähän on pistetty niin paljon aikaa, sielua ja halua, että tämä ei voi epäonnistua.” Pär-Gustaf Relander on Teollisuusseuran puheenjohtaja.

HEIKKI JA LEENA SALMI.

Heikki Salmi on ollut jäsen vuodesta 1967 asti. ”Nyt en enää ole kovin aktiivinen, mutta käyn yhä kokouksissa”, Heikki Salmi kertoo. Salmet kuvailivat juhlaa rennoksi ja hauskaksi, ”kuten Teollisuusseuran juhlat aina.”

KARI JA MARITA PALO.

”Emme ole aiemmin olleet Teollisuusseuran juhlissa – odotamme mukavaa jutustelua ja hyvää ruokaa. Paikka on hieno ja laitettu viimeisen päälle.”





JASMIN JA JUKKA TURVA.

”Täällä on upea, juhlava tunnelma. Olen saanut tutustua seuran toimintaan lähivuosina paremmin työni kautta ja täällä tutustuu taas hieman lisää”, Jukka Turva kertoi.



ANTTI JA EIJA ORKOLA.

”Olen seurannut Teollisuusseuran toimintaa tarkasti ja käynyt muutamissa tilaisuuksissakin. Lahden Teollisuusseura on erityislaatuinen, koska sillä on kaupungissa todella vahva asema”, Antti Orkola kertoi.



JAANA POLLARI JA HEIKKI JÄÄMAA

tulivat nauttimaan hyvää musiikkia ja odottivat historiateoksen julkaisemista. ”Seura on Lahdessa arvostettu ja tilaisuus on upea.”

MELINA JA ARTO NIKKANEN

olivat Teollisuusseuran juhlissa ensi kertaa. Heitä kiinnosti musiikkiesitys ja juhlava tunnelma. Pariskunta lupasi pyörähtää illan aikana myös tanssilattialla.

LEENA JA PETRI HOKKANEN

tulivat juhlaan pitämään hauskaa hyvässä seurassa.” Juhlien suuri osanottajamäärä kertoo omaa kieltään seuran vireestä ja sen tarpeesta myös tulevaisuudessa.”

LEENA VÄIHKÖNEN JA JUKKA SUOMINEN.

”Tämä on minulle ulkopaikkakuntalaisena ensimmäinen iso juhla Lahdessa. Teollisuusseura vaikuttaa yhtä vetreältä kuin mitä se oli 75 vuotta sitten”, Suominen kertoi.





RAIJA LAINE-PAAJANEN JA KARI PAAJANEN

summasivat iltaa näin: ”Vanhoja ja uusia tuttuja, hieno kulttuuriesitys sekä palanen Teollisuusseuran historiaa.”

OUTI JA JUSSI EERIKÄINEN

pitivät juhlia seuran imagon näköisinä. ”Teollisuusseura on tässä kaupungissa monet tahot yhdistävä tekijä.”



LASSI JA MIRJA-RIITTA KILPONEN.

”Hauskanpitoa ja juhlavia odotuksia – tulimme tänne nauttimaan. Teollisuusseurassa parasta on se, että se pitää yllä ja aktivoi paikallisia verkostoja ja toimijoita sekä se on tärkeä linkki julkisten palveluiden ja elinkeinoelämän välillä.”





VESA LUHTANEN JA MARJA PEITSO.

”Seuran 75-vuotinen historia tarkoittaa kovia odotuksia ja nostattavaa tunnelmaa juhlille. Seura on hyvässä hapessa, hienosti hoidettu ja tekee tärkeää työtä alueella”, Vesa Luhtanen kertoi.

PETRA PELTOVAKO.

”Puitteet ovat kohdillaan ja tunnelma korkealla. Täällä on Teollisuusseuran näköinen tunnelma: rento mutta arvokas.”

PÄIVI JA MATTI GRÖNQVIST.

”Luvassa on hyvää ruokaa hyvässä seurassa, mielenkiintoinen ohjelma sekä mahtava tunnelma”, Päivi Grönqvist kertoi.

TANJA JA PETRI KORTENIEMI.

”75 vuotta on kunniaikas ikä. Teollisuusseuran tarve on tullut takaisin viimeisen 10 vuoden aikana ja seura on ottanut paikkansa takaisin päijätähämäläisessä elinkeinoelämässä.”

OLLI VILPPUNEN JA MAARIT FRÄNTI.

”Tämä on maanmainio seura, joka järjestää aina hyviä tapahtumia, joissa saa seurustella ja nauttia olostaan. Seuran yleinen vaikuttaminen alueella on mahtava juttu.”





IRINA JA ANTTI UNKURI

”Tänään on vuosisadan juhla. Nykyään tulee harvoin käytyä missään, joten aiomme pitää hauskaa ja käydä myös pyörähtämässä tanssilattialla.”

PETRI HEISKARI JA HANNA-KAISA KOIVISTO.

”Olen käynyt seuran tapahtumissa, mutta en tämän luokan juhlissa. Edustettuna on Päijät-Hämeen vaikuttajat, joten varmasti täällä syntyy uusia kontakteja ja ehkä jopa bisnestä.”, Petri Heiskari kertoi.

JAAKKO MATTILA, VIRPI PALOHEIMO, MATTI HAGQVIST JA TIINA BOMAN.

Ensimmäistä kertaa teollisuuden juhlissa oleva Mattila halusi tehdä uusia tuttavuuksia juhlista. ”Odotukset ja tunnelma ovat korkealla!”





DANIEL JA JAANA WARD.

"Vastaavia instansseja ei ole monessa kaupungissa jäljellä. On hienoa, että Lahden Teollisuusseura on säilynyt elinkeinoelämän edustajana, jolla on näin hienot ja vahvat perinteet. Myös tulevaisuudelle löytyy jo paljon suunnitelmia toiminnan kehittämiseksi", kertoi seuran hallitukseenkin kuuluva Daniel Ward.

ANRIKA NUOTIO JA ANSSI VÄÄTÄINEN.

"Olen vasta aloittanut käymisen seuran juhlissa, joten tässä vasta opetellaan ja ihmetellään. Tämä on foorumi, jossa tapaa ihmisiä ja yrittäjiä. Se ei mene koskaan pois muodista", Nuotio kertoo.

TARU LUHTANEN JA ELSI LUHTANEN

odottivat ennen kaikkea konserttia ja ihmisten tapaamista. "Täällä tapaa tuttuja, joita ei tule muuten nähtyä."



PIRKKO JA PASI HEIKKILÄ.

”Olemme juhlimassa positiivisin mielin. Nuoretkin ovat löytäneet Teollisuusseuran toiminnan, joka on hieno asia.”

TOMI JA KRISTIINA VEIJALAINEN.

”Olimme viime syksynä seuran rapujuhliissa, mutta näin isoissa juhlissa emme ole aiemmin olleet. Illan tunnelma on erinomaisen hieno!”

HEIDI JA HANNU LEMINEN.

”Haluaamme tavata mielenkiintoisia ihmisiä ja kuulla mitä vuoden aikana on tapahtunut liike-elämässä. Teollisuusseuralla on paljon annettavaa myös tulevaisuudessa, kunhan vain katsotaan eteenpäin ja tuodaan palveluita, jotka auttavat liike-elämässä toimivia henkilöitä ja yrittäjiä. Siihen seuralla on erinomaiset mahdollisuudet.”





TEKSTIT

Sanavarna / Mikko Blomberg

KUVAT

Loma Graphics Oy

Mirai Image

Pictuner Oy

GRAAFINEN SUUNNITTELU

Ankara Design / Anna Aalto

PAINO

MK Print Lahti Oy

Lahden Teollisuusseura 2018